第４号様式（第４条関係）

年  月  日

移住・交流お試し住宅使用申請書

 南九州市長    様

申請者 住所

氏名

電話（自宅）   （   ）

（携帯）   －   －

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

  南九州市移住・交流お試し住宅を使用したいので，南九州市移住・交流お試し居

住条例施行規則第４条の規定により，下記のとおり申請します。

  なお，入居の条件等については，南九州市移住・交流お試し居住条例及び同施行

規則に従うことを承諾するとともに，使用者全員が同条例第３条に規定する要件を

満たしていることを宣誓いたします。

記

使 用 物 件 平山邸

使 用 目 的

使 用 期 間
年  月  日 から   年  月  日まで

（  泊・  日）

使用者氏名 年齢 性別 備考

添付書類

 ・本人確認ができる書類（運転免許証・保険証等）